
 
CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 
2019.GADA 26.SEPTEMBRĪ 

PROTOKOLS NR. 14 
 

Cēsīs, Cēsu novadā 
 
Sēde sasaukta: 20.09.2019. 
Sēdi atklāj: 26.09.2019. plkst.10.00 
Sēdi slēdz: 26.09.2019. plkst. 13.00 
 
Sēdē piedalās Cēsu novada domes deputāti: E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, 
J.Žagars, A.Melbārdis, M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, 
I.Laiviņš. 
 
Nepiedalās: G.Grosbergs, I.Suija-Markova. 
 
Piedalās: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs; 
B.Kuplā, pašvaldības revidente; I.Purmale, personāla vadītāja; L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja; 
V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs; G.Kalniņš, Cēsu Kultūras un Tūrisma 
centra Viduslaiku pils nodaļas vadītājs; I.Krūmiņa, sporta koordinatore;  I.Krēsliņa, Bāriņtiesas 
priekšsēdētāja; M.Dzalbe, Bāriņtiesas locekle; A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja; J.Miranoviča, 
Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes juriste; E.Atvara, kandidāte uz Vaives pagasta pārvaldes 
vadītāja amata vietu; M.Bērziņš, SIA “Cēsu tirgus” valdes priekšsēdētājs; I. Kārkliņa, Cēsu novada 
pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” Atbalsta nodaļas pilngadīgām personām vadītāja. 
 
Sēdi vada: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
Protokolē: A.Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre  

 
Izsludinātā darba kārtība 

1. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”- 2, Vaives pagasts, Cēsu 
novads  nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

2. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”-5, Vaives pagasts, Cēsu 
novads  nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma Raunas iela 6-4, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
4. Par apbūves tiesību piešķiršanu SIA “ZAAO” pazemes atkritumu konteineru laukuma 

izbūvei Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu nov. 
5. Par Cēsu novada Bāriņtiesas locekli. 
6. Par komandējumiem. 
7. Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo noteikumu Nr. ___ „Grozījums 

Cēsu novada domes 2016. gada 22. septembra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā’’’’ apstiprināšanu. 

8. Par izglītības iestāžu sporta sacensību organizēšanas kārtību. 
9. Par dalības maksas apstiprināšanu starptautiskajā basketbola turnīrā „Cēsu kauss”. 



2 
 

10. Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi 
Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par trūcīgas un 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Cēsu novadā”” apstiprināšanu. 

11. Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi Cēsu 
novada domes 2018.gada 31.maija saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” apstiprināšanu. 

12. Par Cēsu novada domes 2019. gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr. __ „Grozījumi 
Cēsu novada domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „Cēsu novada 
pašvaldības nolikums’’’’ apstiprināšanu. 

13. Par iestādes ‘’Cēsu novada pašvaldība’’ reorganizāciju. 
14. Par Cēsu novada domes 2019.gada 26. septembra saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2015.gada 17.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā”” apstiprināšanu. 

15. Par Cēsu novada pašvaldības 2019. gada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma 
apstiprināšanu. 

16. Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai  izglītībai, profesionālajai izglītībai. 
17. Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām. 
18. Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai. 
19. Par mērķdotāciju  speciālajām izglītības iestādēm. 
20. Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā 

skolotājam. 
21. Par nekustamā īpašuma daļas  „Kaķukrogs”, Vaives pag., Cēsu nov., nodošanu  bezatlīdzības 

lietošanā. 
22. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”-6, Vaives pagasts, Cēsu 

novads, pārdošanu. 
23. Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr..... „Grozījumi Cēsu 

novada domes 2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Cēsu novada 
pašvaldības 2019.gada budžetu”” apstiprināšanu. 

24. Par 2020.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm. 
25. Par Cēsu novada domes 2018.gada 12.jūlija lēmuma Nr.222 “Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Saules ielā 
23-31, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

26. Par Cēsu novada domes 2017.gada 30.marta lēmuma Nr.74 “Par speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Leona 
Paegles ielā 8B-22, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

27. Par Vaives pagasta pārvaldes vadītāja amata vietu.  
28. Informācija  “Par Cēsu Sv. Jāņa baznīcā un Cēsu viduslaiku pilī topošajiem tūrisma 

produktiem”.  
29. Informācija par SIA "Cēsu tirgus" iespējamo naudas plūsmu pēc rekonstrukcijas.  
30. Informācija par siltumapgādes funkcijas īstenošanu Cēsu novada pašvaldībā. 

 
Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

1. Par atbalsta piešķiršanu slēpošanas sacensību “Saules kalna izaicinājums 2019” 
organizēšanai. 

2. Par noteikumu ‘’Grozījumi Darba samaksas noteikumos’’ apstiprināšanu. 
3. Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr. __ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 21.06.2018. saistošajos noteikumos Nr. 21 „Cēsu novada 
pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”” apstiprināšanu. 



3 
 

 
Balsošanas rezultāts, par sēdes vadītāja izteikto priekšlikumu. Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, 
A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, 
J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta Cēsu novada 
domes sēdes 26.09.2019. darba kārtība. 
 

Apstiprinātā darba kārtība 
 

Punkts Lēmuma nosaukums 
1 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”- 2, Vaives pagasts, 

Cēsu novads  nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 
2 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”-5, Vaives pagasts, 

Cēsu novads  nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 
3 Par nekustamā īpašuma Raunas iela 6-4, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
4 Par apbūves tiesību piešķiršanu SIA “ZAAO” pazemes atkritumu konteineru laukuma 

izbūvei Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu nov. 
5 Par Cēsu novada Bāriņtiesas locekli 
6 Par komandējumiem 
7 Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo noteikumu Nr. 14 

„Grozījums Cēsu novada domes 2016. gada 22. septembra saistošajos noteikumos Nr. 
18 „Par braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā’’’’ apstiprināšanu 

8 Par izglītības iestāžu sporta sacensību organizēšanas kārtību 
9 Par dalības maksas apstiprināšanu starptautiskajā basketbola turnīrā „Cēsu kauss” 

10 Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi 
Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par trūcīgas 
un maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Cēsu novadā”” 
apstiprināšanu 

11 Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi 
Cēsu novada domes 2018.gada 31.maija saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” apstiprināšanu 

12 Par Cēsu novada domes 2019. gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr. 17 
„Grozījumi Cēsu novada domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 
„Cēsu novada pašvaldības nolikums’’’’ apstiprināšanu 

13 Par iestādes ‘’Cēsu novada pašvaldība’’ reorganizāciju 
14 Par Cēsu novada domes 2019.gada 26. septembra saistošo noteikumu Nr.18 “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2015.gada 17.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par 
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

15 Par Cēsu novada pašvaldības 2019. gada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 
nolikuma apstiprināšanu 

16 Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai  izglītībai, profesionālajai izglītībai 
17 Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 
18 Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 
19 Par mērķdotāciju  speciālajām izglītības iestādēm 
20 Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā 

skolotājam 
21 Par nekustamā īpašuma daļas  „Kaķukrogs”, Vaives pag., Cēsu 

nov., nodošanu  bezatlīdzības lietošanā 



4 
 

22 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”-6, Vaives pagasts, 
Cēsu novads, pārdošanu 

23 Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi 
Cēsu novada domes 2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Cēsu 
novada pašvaldības 2019.gada budžetu”” apstiprināšanu 

24 Par 2020.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas 
pamatnostādnēm 

25 Par Cēsu novada domes 2018.gada 12.jūlija lēmuma Nr.222 “Par speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai 
telpai Saules ielā 23-31, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

26 Par Cēsu novada domes 2017.gada 30.marta lēmuma Nr.74 “Par speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai 
telpai Leona Paegles ielā 8B-22, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

27 Par Vaives pagasta pārvaldes vadītāja amata vietu 
28 Informācija  “Par Cēsu Sv. Jāņa baznīcā un Cēsu viduslaiku pilī topošajiem tūrisma 

produktiem” 
29 Informācija par SIA "Cēsu tirgus" iespējamo naudas plūsmu pēc rekonstrukcijas 
30 Informācija par siltumapgādes funkcijas īstenošanu Cēsu novada pašvaldībā 
31 Par atbalsta piešķiršanu slēpošanas sacensību “Saules kalna izaicinājums 2019” 

organizēšanai 
32 Par noteikumu ‘’Grozījumi Darba samaksas noteikumos’’ apstiprināšanu 
33 Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr. 20 

“Grozījumi Cēsu novada domes 21.06.2018. saistošajos noteikumos Nr. 21 „Cēsu 
novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”” 
apstiprināšanu 

 
1. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”- 2, Vaives pagasts, Cēsu 
novads, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

_______________________________________________________________________ 
Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 277 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”- 
2, Vaives pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A.Ķerpe, 20.09.2019. 
Nosūtīt:  
 
 

2. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”-5, Vaives pagasts, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 
_______________________________________________________________________ 

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 



5 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 278 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”-
5, Vaives pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A.Ķerpe, 20.09.2019. 
Nosūtīt:  
 

3. 
Par nekustamā īpašuma Raunas iela 6-4, Cēsis, Cēsu novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________________________ 
Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 279 “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 6-4, Cēsis, Cēsu novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A.Ķerpe 

 
4. 

Par apbūves tiesību piešķiršanu SIA “ZAAO” pazemes atkritumu konteineru laukuma  izbūvei 
Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu nov. 

____________________________________________________________ 
Ziņo: M.Malcenieks – Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 280 “Par apbūves tiesību piešķiršanu SIA “ZAAO” pazemes atkritumu 
konteineru laukuma  izbūvei Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu nov.” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 
Sagatavoja: D.Eihenbauma, Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde 
Lēmumu nosūtīt FIBU: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Cēsu novada būvvaldei 

 
5. 

Par Cēsu novada Bāriņtiesas locekli 
________________________________________________________________ 
Ziņo: D. Trapenciere, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

 

Izsakās: J.Rozenbergs, M.Dzalbe, I.Krēsliņa, T.Jaunzemis, A.Melbārdis. 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 281 “Par Cēsu novada Bāriņtiesas locekli” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 
Sagatavoja: I.Purmale 
Izsniegt caur FIBU  



6 
 

Bāriņtiesas vadītājam 
Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram 
 

6. 
Par komandējumiem 

Ziņo: I.Purmale, Administrācijas biroja Personāla vadītāja 
 
Ar 11 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, A.Melbārdis, M.Malcenieks, 
M.Sestulis, R.Sproģis, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, (J.Žagars un 
J.Rozenbergs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 282  “Par komandējumiem” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: I.Purmale 
Nosūtīt FIBU: Finanšu nod. 

 
7. 

Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo noteikumu Nr. 14 „Grozījums Cēsu 
novada domes 2016. gada 22. septembra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem sabiedriskajā transportā’’’’ apstiprināšanu 
L.Kokina – Izglītības pārvaldes vadītāja  

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 283 “Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo 
noteikumu Nr. 14 „Grozījums Cēsu novada domes 2016. gada 22. septembra saistošajos 
noteikumos Nr. 18 „Par braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā’’’’ 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 

8. 
Par izglītības iestāžu sporta sacensību organizēšanas kārtību 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 284 “Par izglītības iestāžu sporta sacensību organizēšanas kārtību” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Lēmuma projektu sagatavoja  
J.Kreilis Cēsu pilsētas Sporta skolas metodiķis-pasākumu organizators 
Nolikums apspriests sporta skolotāju sanāksmē 2019.gada augustā 
Izsniegt caur FIBU  
Cēsu pilsētas Sporta skolai  
Izglītības pārvaldei 
Cēsu Valsts ģimnāzijai 
DACVģ 
Cēsu Pilsētas vidusskolai 
Cēsu 1.pamatskolai  
Cēsu 2.pamatskolai 
Rāmuļu pamatskolai 
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram 
 

 
 



7 
 

9. 
Par dalības maksas apstiprināšanu starptautiskajā basketbola turnīrā „Cēsu kauss” 

Ziņo: L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 285 “Par dalības maksas apstiprināšanu starptautiskajā basketbola 
turnīrā „Cēsu kauss”  pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 Lēmuma projektu sagatavoja  
J.Kreilis Cēsu pilsētas Sporta skolas metodiķis-pasākumu organizators 
Pielikumā – Starptautiskā turnīra basketbolā  „Cēsu kauss” nolikuma projekts un tiesnešu apmaksas aprēkinu piemērs. 
Izsniegt caur FIBU  
Cēsu pilsētas Sporta skolai  
Izglītības pārvaldei 
Cēsu Valsts ģimnāzijai 
DACVģ 
Cēsu Pilsētas vidusskolai 
Cēsu 1.pamatskolai  
Cēsu 2.pamatskolai 
Rāmuļu pamatskolai 
Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai 
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram 
 

10. 
Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Cēsu 

novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par trūcīgas un 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

_____________________________________________________________________ 
D.Trapenciere, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

 
ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 286 “Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo 
noteikumu Nr.15 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos 
Nr. 14 „Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Cēsu novadā”” 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Ziņo: I. Kārkliņa, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” Atbalsta nodaļas pilngadīgām personām vadītāja 
Sagatavoja: I. Kārkliņa, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” Atbalsta nodaļas pilngadīgām personām vadītāja, tālrunis 64127887. 
Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1eks.; 
Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai – FIBU 
Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – FIBU; 
Vaives pagasta pārvaldei – FIBU. 

 
 
 

11. 
Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Cēsu 

novada domes 2018.gada 31.maija saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” apstiprināšanu 

______________________________________________________ 
Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 



8 
 

atturas – nav, lēmums Nr. 287 “Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo 
noteikumu Nr.16 „Grozījumi Cēsu novada domes 2018.gada 31.maija saistošajos noteikumos Nr. 
18 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 
Sagatavoja: M.Klimoviča, Cēsu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes mājokļu jautājumu speciāliste-juriste; 
Lēmums nosūtāms FIBU:  
Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei ; 
Komunikācijas un klientu servisa pārvaldei 

 
12. 

Par Cēsu novada domes 2019. gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījumi Cēsu novada 
domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „ Cēsu novada pašvaldības nolikums’’’’ 

apstiprināšanu 
___________________________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, M.Malcenieks, 
M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 288    
“Par Cēsu novada domes 2019. gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījumi Cēsu novada 
domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „ Cēsu novada pašvaldības nolikums’’’’ 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 Sagatavoja: S.Zvirbule 

13. 

Par iestādes ‘’Cēsu novada pašvaldība’’ reorganizāciju  
________________________________________________________________________________ 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 289 “Par iestādes ‘’Cēsu novada pašvaldība’’ reorganizāciju” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 

 
14. 

Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr.18 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2015.gada 17.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā”” apstiprināšanu 
Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 290 “Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo 
noteikumu Nr.18 “Grozījumi Cēsu novada domes 2015.gada 17.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.11 ”Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā”” apstiprināšanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: Finanšu pārvaldes nodokļu administratore I.Merzajeva 

 
 



9 
 

15. 
Par Cēsu novada pašvaldības 

2019. gada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 
nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: L. Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 291 “Par Cēsu novada pašvaldības 2019. gada jauniešu iniciatīvu 
projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  

L.Kokina, A.Darģe 

Izsniegt caur FIBU  
Izglītības pārvaldei 
Komunikāciju un klientu servisa pārvaldei 
Finanšu pārvaldei 
Cēsu Bērnu un jauniešu centram 
Cēsu 1.pamatskolai 
Cēsu 2.pamatskolai 
Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai 
Rāmuļu pamatskolai  
Cēsu Bērzaines pamatskolai – attīstības centram 
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai  
Cēsu Valsts ģimnāzijai  
Cēsu Pilsētas vidusskolai 
 

16. 
Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai, profesionālajai 

izglītībai 
Ziņo L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 292 “Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai, profesionālajai 
izglītībai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja Anda Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu,  
Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas vidusskolai, Cēsu 1. pamatskolai, Cēsu 2. 
pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, Rāmuļu pamatskolai,  Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei 

 
17. 

Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 
Ziņo L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 293 “Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: Anda Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu 



10 
 

Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Valsts ģimnāzijai, Cēsu Pilsētas vidusskolai, Cēsu 1. pamatskolai, Cēsu 2. 
pamatskolai, Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai, , Rāmuļu pamatskolai, Cēsu bērnu un jauniešu centram, Cēsu  Bērzaines pamatskolai- attīstības 
centram, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei 
 

18. 

Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 
Ziņo L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 294 “Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja Anda Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu,  
Nosūtīt FIBU: Cēsu pilsētas 1. PII, , Cēsu pilsētas 3. PII, Cēsu pilsētas 4. PII, Cēsu pilsētas 5. PII,   Cēsu 2. pamatskolai, , Līvu PIIi, Rāmuļu pamatskolai, 
Cēsu Pilsētas vidusskolai,  Finanšu  pārvaldei, Izglītības pārvaldei 

 

19. 

Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm 
Ziņo L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 295 “Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja Anda Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L.Kokinu,  
Nosūtīt FIBU: Cēsu  Bērzaines pamatskolai- attīstības centram, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei 
 

20. 

Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam 
Ziņo L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 296 “Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba 
algas likmi kā skolotājam” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja :Anda Kamzole 
Saskaņots: Ar Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāju L. Kokinu 
Nosūtīt FIBU: Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai,  Cēsu Pilsētas vidusskolai, Cēsu 1.pamatskolai,Cēsu 2.pamatskolai, Cēsu pilsētas 
Pastariņa sākumskolai, Finanšu pārvaldei, Izglītības pārvaldei 

 
21. 

Par nekustamā īpašuma daļas „Kaķukrogs”, Vaives pag., Cēsu nov., nodošanu  
 bezatlīdzības lietošanā 

______________________________________________________________________________ 
Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 



11 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 297 “Par nekustamā īpašuma daļas „Kaķukrogs”, Vaives pag., Cēsu 
nov., nodošanu  bezatlīdzības lietošanā” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

22. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”-6, Vaives pagasts, Cēsu 
novads, pārdošanu   

 
 Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 298 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu stacija”-
6, Vaives pagasts, Cēsu novads, pārdošanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A. Ķerpe, 05.09.2019. 
Nosūtīt: 

 

23. 

Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr.19 
„Grozījumi Cēsu novada domes 2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „ Par Cēsu 

novada pašvaldības 2019.gada budžetu”” apstiprināšanu 
_____________________________________________________________ 

Ziņo A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
 

 Izsakās: J.Rozenbergs, M.Malcenieks, A.Melbārdis. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 299 “Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo 
noteikumu Nr.19 „Grozījumi Cēsu novada domes 2019.gada 7.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.3 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2019.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A.Zerne  

 
24. 

Par 2020.gada budžeta prioritātēm un  
budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm 

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs  
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 300 “Par 2020.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta 
sagatavošanas pamatnostādnēm” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Lēmuma projektu sagatavoja: 



12 
 

 A. Egliņš Eglītis, 
 A.Zerne 
 

25. 
Par Cēsu novada domes 2018.gada 12.jūlija lēmuma Nr. 222 “ Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas 

telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Saules ielā 23-31, Cēsīs, Cēsu 
novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

Ziņo: V.Kalandārovs – Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 301 “Par Cēsu novada domes 2018.gada 12.jūlija lēmuma Nr. 222 “Par 
speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai 
Saules ielā 23-31, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 

 
Sagatavoja: M.Klimoviča – Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes mājokļu jautājumu speciāliste-juriste; 
Lēmums FIBU nosūtāms: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei 

26. 
Par Cēsu novada domes 2017.gada 30.marta lēmuma Nr. 74 “ Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas 

telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Leona Paegles ielā 8B-22, Cēsīs, Cēsu 
novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

Ziņo: V.Kalandārovs – Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 302 “Par Cēsu novada domes 2017.gada 30.marta lēmuma Nr. 74 “ Par 
speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai 
Leona Paegles ielā 8B-22, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: M.Klimoviča – Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes mājokļu jautājumu speciāliste-juriste; 
Lēmums FIBU nosūtāms: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei 
 

27. 
Par Vaives pagasta pārvaldes vadītāja amata vietu 

J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs 
 

Izsakās: J.Rozenbergs, J.Žagars, A.Melbārdis. 
 
Atklāti balsojot, ar vēlēšanu zīmēm, ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, 
D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, M.Malcenieks, M.Sestulis, R.Sproģis, J.Rozenbergs, P.Irbins, 
T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 303 “Par Vaives pagasta pārvaldes 
vadītāja amata vietu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Protokola pielikumā:  

1. Balsu skaitīšanas komisijas protokols Nr.1 
2. Vēlēšanu zīmes no Nr.1 līdz Nr.13 

 
Sagatavoja: I.Purmale 
Izsniegt caur FIBU  
Administrācijas vadītājam 

 



13 
 

28. 
Informācija   

“Par Cēsu Sv. Jāņa baznīcā un Cēsu viduslaiku pilī topošajiem tūrisma produktiem” 
____________________________________________________________________ 

Ziņo: G.Kalniņš, Cēsu Kultūras un Tūrisma centra Viduslaiku pils nodaļas vadītājs 
 
Prezentācija – protokola pielikumā. 
Izsakās: J.Rozenbergs, J.Žagars. 
Deputāti vienojas informāciju pieņemt zināšanai. 

 
29. 

Informācija par SIA "Cēsu tirgus" iespējamo naudas plūsmu pēc rekonstrukcijas 
___________________________________________________________________ 

Ziņo M.Bērziņš, SIA “Cēsu tirgus” valdes priekšsēdētājs. Prezentācija – protokola pielikumā. 
Izsakās A.Zerne par budžeta riskiem; apzināt ko sevī ietver iegādes izmaksas. 
Izsakās J.Rozenbergs. 
 
Deputāti, noklausoties informāciju, vienojas par sekojošo: 
 
1. Informāciju pieņemt zināšanai. 
2. Uz nākamo domes sēdi 17.10.2019. SIA “PLUSS V” iesniegt precīzu ģenplānu. 
3. SIA “PLUSS V” iesniegt konkrētu priekšlikumu, redzējumu, saskaņotu ar būvvaldi, par Patērētāju 
b-bas pagalma labiekārtojumu. 
4. SIA “PLUSS V” iesniegt aprēķinus par kopējo nepieciešamo stāvvietu apjomu gan tirdzniecības 
kompleksam, gan tirgum; cik tiek izbūvētas pie tirdzniecības centra; cik pietrūkst. 
5. Domes sēdē 17.10.2019. SIA “Cēsu tirgus” informēt par finansējuma iespējām ēkas un 
labiekārtojuma atpirkšanai no SIA “PLUSS V”. 
 

30. 
Informācija par siltumapgādes funkcijas īstenošanu Cēsu novada pašvaldībā 
________________________________________________________________ 

J.Rozenbergs informē, ka pēc iepriekš, pagājušajā gādā,  noklausītās SIA “Cēsu siltumtīkli” 
prezentācijas, tika nolemts izskatīt jautājumu vai ir iespējams pagarināt līgumu ar esošo nomnieku. 

J.Miranoviča informē, ka ir saņemts juridiskais atzinums, no kura izriet, ka šobrīd spēkā 
esošie normatīvie akti ļauj pagarināt noslēgto līgumu ar SIA “Cēsu siltumtīkli”, pirms tam izvērtējot 
lietderības apsvērumus un to, vai tas ir sabiedrības interesēs. 
 
Deputāti vienojas izveidot darba grupa šī jautājuma risināšanai, lai līdz galam izvērtētu vai var 
pagarināt noslēgto līgumu. 
Darba grupai: 
1.Izvērtēt vai Nomas līguma un Modernizācijas līguma pagarināšana ir lietderīga un atbilst 
sabiedrības interesēm; 
2.Vērtēšanas laikā analizēt: 
- juridiskos apsvērumus; 
- ekonomisko pamatojumu; 
- pakalpojuma sniedzēja efektivitāti (iegūt atsauksmes no pakalpojuma saņēmējiem); 
- esošā līguma izpildi; 
- pakalpojuma kvalitātes rādītājus; 



14 
 

- tarifa izmaiņas, stabilitāti un salīdzināt ar citiem pakalpojuma sniedzējiem Latvijā; 
- noskaidrot dalībnieku pieredzi, kvalifikāciju, finanšu piesaistes iespējas u.tml. 
3. Sagatavot vienošanos par līguma pagarinājumu projektu. 
4. Domes sēdē 07.11.2019. darba grupai sniegt ziņojumu. 
5. Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei sniegt priekšlikumus par siltumapgādes stratēģiju 
tuvākajiem 10 gadiem. 
5. Uz domes sēdi 07.11.2019.uzaicināt SIA “Cēsu Siltumtīkli” prezentēt redzējumu par tālāko 
sadarbību tuvākajiem 10 gadiem. 
 

 

Plkst. 12.00 aiziet deputāts R.Sproģis un nepiedalās turpmākās sēdes darbā. 

31. 
Par atbalsta piešķiršanu slēpošanas sacensību “Saules kalna izaicinājums 2019” 

organizēšanai 
 __________________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Krūmiņa, Sporta koordinatore 
 

Ar 12 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 304 “Par atbalsta piešķiršanu slēpošanas sacensību “Saules kalna izaicinājums 2019” 
organizēšanai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: I.Krūmiņa 
Izsniegt : Finanšu pārvalde  

 
32. 

Par noteikumu ‘’Grozījumi Darba samaksas noteikumos’’ apstiprināšanu 
Ziņo: A. Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs. 
 
Ar 12 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 305 “Par noteikumu ‘’Grozījumi Darba samaksas noteikumos’’ apstiprināšanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

 
 

33. 
Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr. 20 “Grozījumi Cēsu 
novada domes 21.06.2018. saistošajos noteikumos Nr. 21 „Cēsu novada pašvaldības kapsētu 

darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”” apstiprināšanu 
______________________________________________________ 

Ziņo: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs Vladimirs Kalandārovs 
 

Izsakās: J.Rozenbergs, A.Malkavs, E.Geruļskis. 
 
Ar 12 balsīm – par (E.Geruļskis, A.Malkavs, B.Mežale, D.Trapenciere, J.Žagars, A.Melbārdis, 
M.Malcenieks, M.Sestulis, J.Rozenbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš), pret – nav, atturas – nav, 



15 
 

lēmums Nr. 306 “Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo noteikumu Nr. 20 
“Grozījumi Cēsu novada domes 21.06.2018. saistošajos noteikumos Nr. 21 „Cēsu novada 
pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”” apstiprināšanu”  pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: J.Miranoviča – Cēsu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes juriste; 
FIBU nosūtīt: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei 
 

Cēsu novada domes sēdē 26.09.2019. (prot.nr.14) 
pieņemto lēmumu saraksts 
 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

277 1 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu 
stacija”- 2, Vaives pagasts, Cēsu novads  nodošanu 
atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

278 2 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu 
stacija”-5, Vaives pagasts, Cēsu novads  nodošanu 
atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

279 3 Par nekustamā īpašuma Raunas iela 6-4, Cēsis, Cēsu novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

280 4 Par apbūves tiesību piešķiršanu SIA “ZAAO” pazemes 
atkritumu konteineru laukuma izbūvei Saules ielā 23, Cēsīs, 
Cēsu nov. 

281 5 Par Cēsu novada Bāriņtiesas locekli 
282 6 Par komandējumiem 
283 7 Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo 

noteikumu Nr. 14 „Grozījums Cēsu novada domes 2016. 
gada 22. septembra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā 
transportā’’’’ apstiprināšanu 

284 8 Par izglītības iestāžu sporta sacensību organizēšanas kārtību 
285 9 Par dalības maksas apstiprināšanu starptautiskajā 

basketbola turnīrā „Cēsu kauss” 
286 10 Par Cēsu novada domes 2019. gada 26. septembra saistošo 

noteikumu Nr.15 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 
8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par trūcīgas un 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu 
Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

287 11 Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo 
noteikumu Nr.16 „Grozījumi Cēsu novada domes 2018.gada 
31.maija saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” apstiprināšanu 

288 12 Par Cēsu novada domes 2019. gada 26.septembra saistošo 
noteikumu Nr. 17 „Grozījumi Cēsu novada domes 2013. gada 
18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „Cēsu novada 
pašvaldības nolikums’’’’ apstiprināšanu 

289 13 Par iestādes ‘’Cēsu novada pašvaldība’’ reorganizāciju 



16 
 

290 14 Par Cēsu novada domes 2019.gada 26. septembra saistošo 
noteikumu Nr.18 “Grozījumi Cēsu novada domes 2015.gada 
17.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā”” 
apstiprināšanu 

291 15 Par Cēsu novada pašvaldības 2019. gada jauniešu iniciatīvu 
projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

292 16 Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai  izglītībai, 
profesionālajai izglītībai 

293 17 Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 
294 18 Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 
295 19 Par mērķdotāciju  speciālajām izglītības iestādēm 
296 20 Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu 

direktoru darba algas likmi kā skolotājam 
297 21 Par nekustamā īpašuma daļas  „Kaķukrogs”, Vaives pag., 

Cēsu nov., nodošanu  bezatlīdzības lietošanā 
298 22 Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Rāmuļu 

stacija”-6, Vaives pagasts, Cēsu novads, pārdošanu 
299 23 Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo 

noteikumu Nr.19 „Grozījumi Cēsu novada domes 2019.gada 
7.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Cēsu novada 
pašvaldības 2019.gada budžetu”” apstiprināšanu 

300 24 Par 2020.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta 
sagatavošanas pamatnostādnēm 

301 25 Par Cēsu novada domes 2018.gada 12.jūlija lēmuma Nr.222 
“Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa 
noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Saules 
ielā 23-31, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku 
zaudējušu 

302 26 Par Cēsu novada domes 2017.gada 30.marta lēmuma Nr.74 
“Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa 
noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Leona 
Paegles ielā 8B-22, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku 
zaudējušu 

303 27 Par Vaives pagasta pārvaldes vadītāja amata vietu 
info 28 Informācija  “Par Cēsu Sv. Jāņa baznīcā un Cēsu viduslaiku 

pilī topošajiem tūrisma produktiem” 
info 29 Informācija par SIA "Cēsu tirgus" iespējamo naudas plūsmu 

pēc rekonstrukcijas 
info 30 Informācija par siltumapgādes funkcijas īstenošanu Cēsu 

novada pašvaldībā 
304 31 Par atbalsta piešķiršanu slēpošanas sacensību “Saules kalna 

izaicinājums 2019” organizēšanai 
305 32 Par noteikumu ‘’Grozījumi Darba samaksas noteikumos’’ 

apstiprināšanu 
306 33 Par Cēsu novada domes 2019.gada 26.septembra saistošo 

noteikumu Nr. 20 “Grozījumi Cēsu novada domes 
21.06.2018. saistošajos noteikumos Nr. 21 „Cēsu novada 



17 
 

pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie 
noteikumi”” apstiprināšanu 

 
Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
 
Sēdes vadītājs 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs   /personīgais paraksts/ J.Rozenbergs 
 
 
Protokolēja 
Administrācijas biroja sekretāre  /personīgais paraksts/ A.Alksnīte 
Cēsīs, 26.09.2019. 

 
 


